檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立岡山高級農工職業學校　函

地址：82049高雄市岡山區岡山路533號

承辦人：呂豐章

電話：07-6217129#133

傳真：07-6216960

電子信箱：v005@ms.ksvs.khc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：岡農實字第1060003893號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫暨報名表各1份(0003893A00_ATTCH1.pdf、0003893A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「全國高級中等學校106學年度工業類學生技藝競賽

大會會徽(logo)暨海報設計甄選競賽實施計畫」，請查照

。

說明：

一、為鼓勵學生重視技能學習、發揮學生多元才華、展現技藝

教育卓越成果、提升技職教育教學成效、擴大技藝競賽參

與層面，特公開辦理本活動。

二、參加對象為全國公私立高級職業學校在籍學生(含綜合高

中專門學程學生)及一般公私立高中附設職業類科在籍學生

。

三、本活動實施計畫及報名表電子檔可至全國高級中等學校技

藝競賽資訊平台 (http://sci.me.ntnu.edu.tw/)首頁，

最新競賽公告內下載。

四、活動聯絡人請洽本校訓育組王永在組長，聯絡電話：(07)

6217129分機211。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、本校實習處、本校學務處 2017-05-23
16:09:27

1060003490

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/23

■■■■■■■有附件